Fiche technique LD7-120100
Dimension 370,5 x 62,5 x 70,1 mm
Cable 300cm
Connecteur Connecteur Deutsch 4 PINs
Matériau de boitier Aluminium (ADC12)
Matériau de la lentille Polycarbonate
Valeur IP IP69K
Certificat CE, ECE-R10, ECE-R149
Garantie 2 ans
Entraxe de fixation 418,5mm (montage latéral)
Couleurs de câble
Spécifications
Numéro d'article LD7-120100
Tension 10-32 Volt
LED 24 x 5W LED
Puissance 120 watts
Consommation de courant 12V : 10,00A / 24V : 5,00A
Lumen théorique 10.080 lumens
Lumen (effectif) 9000 lumens
Feux de position de couleur lumière Blanc et orange (démarrage dynamique)
Couleur de la lumière phare Blanc, 5700K
Portée lumineuse 70 Lux @ 60m / 1 Lux @ 520m
Fonction Barre éclairage LED avec feux de position dynamique
Diagramme lumineux
Noir Masse
Rouge +Vdc Faisceau de route
Blanc +Vdc Feu de position blanc
Jaune +Vdc Feu de position orange